

Ejendomsselskabet Færøgade 1 ApS

Storemosevej 1

7430 Ikast

CVR-nr. 36 72 32 97

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2017

Thomas Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Færøgade 1 ApS
Storemosevej 1
7430 Ikast

CVR-nr.: 36 72 32 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Ikast - Brande

Direktion

Thomas Bak, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens anvisning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 14.462, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 26.456.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Kapitalberedskabet

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(14.462)	(19)
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(20)</u>
Resultat før skat		(14.462)	(39)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(14.462)</u>	<u>(39)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(14.462)</u>	<u>(39)</u>
		<u>(14.462)</u>	<u>(39)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		13.005.336	1.577
Materielle anlægsaktiver	2	<u>13.005.336</u>	<u>1.577</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.005.336</u>	<u>1.577</u>
Andre tilgodehavender		1.652.751	2
Tilgodehavender		<u>1.652.751</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>80.000</u>	<u>80</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.732.751</u>	<u>82</u>
Aktiver i alt		<u>14.738.087</u>	<u>1.659</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		(53.544)	(39)
Egenkapital	3	<u>26.456</u>	<u>41</u>
Kreditinstitutter		14.701.631	1.618
Anden gæld		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.711.631</u>	<u>1.618</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.711.631</u>	<u>1.618</u>
Passiver i alt		<u>14.738.087</u>	<u>1.659</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	(39.082)	40.918
Årets resultat	0	(14.462)	(14.462)
Egenkapital 31. december 2016	80.000	(53.544)	26.456

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	20
	<u>0</u>	<u>20</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2016		1.577.420
Tilgang i årets løb		<u>11.427.916</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>13.005.336</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>13.005.336</u>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen		<u>158.192</u>
 3 Egenkapital		
Selskabskapitalen består af 160 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Selskabskapitalen har udviklet sig således:		
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	80.000	0
Tilgang i året	0	80.000
Selskabskapital	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 12, som ikke er indregnet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 15.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 13.005.